

令和6年6月

工 事 名 称 大阪府営吹田古江台住宅（建て替え）集会所撤去工事

総工事費 ¥ 50,529,600

工事価格 ¥ 45,936,000

工 事 概 要 （工事場所：吹田市古江台四丁目）

集会所撤去工事一式
施工区域面積 3595.09㎡
集会所 RC造 平屋建 1棟
外壁アスベスト除去工事一式 除去面積 252㎡

公 告 日 R6.6.27

入札書の開札日 R6.7.19

（工期）約 5.8 ヶ月

請負業者名

請負金額¥

工
期

契約締結日

～

R7.1.29

名 称	単 位	金 額(円)	小 計(円)	備 考
1. 直 接 工 事 費				
[1] 建物撤去工事	一式	17,300,721		
[2] 電気設備工事	一式	0		
[3] 機械設備工事	一式	0		
[4] ガス設備工事	一式	0		
小 計			17,300,721	
2. 共 通 費				
			A	E M
共 通 仮 設 費	一式	20,781,204	20,781,204	0 0 (共仮は積上げのみ)
現 場 管 理 費	一式	2,069,071	2,069,071	0 0 経費率 合計
一 般 管 理 費 等	一式	5,785,004		19.87% (契約保証費率除く)
小 計			28,635,279	
3. 工 事 価 格 (1+2)			45,936,000	
4. 消 費 税 相 当 額	一式		4,593,600	税率10%
5. 総 工 事 費 (3+4)			50,529,600	

[1] 共 通 仮 設 費

A、共通仮設費の積上げ分(設備除く)

(1)準備費	一式	0
(2)仮設物資等積上げ分	別紙内訳	20,781,204
(3)イメージアップ費等	一式	0
(4)その他	一式	0
(1)～(4)の計		20,781,204

共 通 仮 設 費 20,781,204

[2] 現 場 管 理 費 ・ 一 般 管 理 費 等

B、対象純工事費 (建築直工+共仮-C-E)	35,420,322	● Bに対する現場管理費率 β $B \times \beta$ B'	5.50% 1,948,117
---------------------------	------------	--	--------------------

C、現場管理費対象外		
イ、処分費等	1,042,549	
ロ、リース料	0	
ハ、工事排水料金	0	(共通費対象外)
ニ、各種負担金等	0	(共通費対象外)
ホ、共通仮設費の処分費	71,306	
イ～ホの計	C、1,113,855	

E、一般建築のその他工事			● Eに対する現場管理費
名称			E × 率
い、杭工事	一式	0	
ろ、造園工事	一式	0	
は、舗装工事	一式	1,547,748	
に、設備工事	一式	-	
ほ、特殊な室内装備品	一式	0	
へ、その他	一式	0	
E、い～との計	その他工事に対する現場管理費率 1,547,748	2%	E' 30,954

F、現場管理費のその他積上げ部分		単 位	金 額
(1) その他積上げ	内 訳 別 紙	一式	90,000

G、(B' + E' + F) 現 場 管 理 費 2,069,071

H、撤去工事の工事原価 (B + B')	37,368,439	
I、その他工事の工事原価 (E + E')	1,578,702	I'、設備工事の工事原価
J、現場管理費のその他積上げ工事原価 (F)	90,000	0

K、一般管理費等のその他積上げ部分		単 位	金 額
(1) その他積上げ	内 訳 別 紙	一式	0
		K'	計 0

L、率計算の工事原価 H+I+J+イ+ロ+ホ+I'	40,150,996	◎ Lに対する一般管理費等率 γ	14.37%
L' 率に掛ける工事原価			40,150,996

M、契約保証費 ※ 必要有り	一般管理費等の補正值 0.04%	◎ L' × 補正值 M'	16,060
-------------------	---------------------	------------------	--------

N、L × γ + K' + M' 一 般 管 理 費 等 5,785,758

数値処理 -754

数値処理後小計 一 般 管 理 費 等 5,785,004

1

[illegible]

2

建築工事 科目別内訳

大阪府営吹田古江台住宅（建て替え）集会所撤去工事

3

建築工事 科目別内訳

大阪府営吹田古江台住宅（建て替え）集会所撤去工事

4

建築工事 科目別内訳

大阪府営吹田古江台住宅（建て替え）集会所撤去工事

5

[illegible][illegible]

6

[illegible][illegible]

7

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

8

A 撤去工事		撤去工事		A 建物撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
〈集会所〉						
土工事	掘削+埋戻し	43.9	m ³	1,550	68,045	代価表 0001
土間コンクリート とりこわし	土間 集積・積込共	21.9	m ³	5,440	119,136	代価表 0002
基礎コンクリート とりこわし	集積・積込共	39.6	m ³	10,900	431,640	代価表 0003
地上部コンクリート とりこわし	集積・積込共	62.6	m ³	7,480	468,248	代価表 0004
CB撤去	集積共	1.2	m ³	16,400	19,680	代価表 0005
既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積共	220	m ²	1,600	352,000	
防水押え金物撤去	集積共	99.5	m	920	91,540	代価表 0006
ドレン撤去	集積共	12	か所	2,130	25,560	
たてどい撤去	VP管 集積共	44.2	m	2,620	115,804	
エキスパンションジョイント 撤去	集積共	12.5	m	650	8,125	
床タイル撤去	集積共	5	m ²	3,100	15,500	代価表 0007
床モルタル・床人研ぎ 撤去	集積共	86	m ²	3,100	266,600	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	7	m ²	3,870	27,090	
床合板撤去	集積共	6	m ²	460	2,760	代価表 0008

建築工事 細目別内訳

A 撤去工事		撤去工事		A 建物撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
押入中段組撤去	集積共	6	m ²	2,520	15,120	代価表 0009
床モザイクカーペット撤去	集積共	4	m ²	1,600	6,400	代価表 0010
木製幅木撤去	集積共	68.6	m	450	30,870	
雑巾摺撤去	集積共	11	m	460	5,060	代価表 0011
壁モルタル・アースター 撤去	集積共	196	m ²	3,500	686,000	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	50.2	m ²	3,870	194,274	
間仕切壁軽量鉄骨 壁下地撤去	65形 下地張りなし @300 集積共	73.9	m ²	460	33,994	代価表 0012
天井アースター撤去	集積共	4.5	m ²	3,500	15,750	
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	172	m ²	1,140	196,080	
天井下地撤去	集積共	172	m ²	680	116,960	
天井スチロフォーム撤去	集積共	172	m ²	690	118,680	代価表 0013
天井廻縁撤去	集積共	154	m	560	86,240	代価表 0014
床目地撤去	真鍮 集積共	4	m	460	1,840	代価表 0015
木製額縁撤去	集積共	79.8	m	710	56,658	代価表 0016
木製建具枠撤去	集積共	38	m	710	26,980	代価表 0017

建築工事 細目別内訳

9

A 撤去工事		撤去工事		A 建物撤去			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
カーテンボックス撤去	集積共		20	m	1,110	22,200	代価表 0018
カーテンレール撤去	集積共		20	m	240	4,800	代価表 0019
アコースティックカーテン撤去	集積共		25	m ²	460	11,500	代価表 0020
天井点検口撤去	集積共		1	か所	2,280	2,280	
下駄箱撤去	木製 W2000×D350×H700 集積共		1	か所	3,040	3,040	代価表 0021
キッチンスノ撤去	W1700×D1200 集積共		1	か所	1,690	1,690	代価表 0022
ガラス撤去	集積共		56	m ²	5,600	313,600	
小計						3,961,744	
とりこわし機械運搬 (ベースマシン、バックホ)	排出ガス対策型 油圧式クロー型0.8m3		1	往復	94,100	94,100	代価表 0023
土工機械運搬	根切り、埋戻し		1	往復	76,200	76,200	代価表 0024
(とりこわし発生材運搬)							
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下		137	m3	2,250	308,250	代価表 0025
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 砕石類 DID区間有り 31.5km以下		35.6	m3	4,570	162,692	代価表 0026
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 ガラス・陶器類 DID区間有り 31.5km以下		2	m3	4,570	9,140	代価表 0027
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 木くず類 DID区間有り 31.5km以下		1.3	m3	1,190	1,547	代価表 0028

建築工事 細目別内訳

A 撤去工事		撤去工事		A 建物撤去			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 廃プラスチック類 DID区間有り 31.5km以下		5.3	m3	1,580	8,374	代価表 0029
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 14.0km以下		1.4	m3	930	1,302	代価表 0030
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 その他 DID区間有り 31.5km以下		0.1	m3	1,580	158	代価表 0031
小計						661,763	
(とりこわし 発生材処分)							
とりこわし 発生材処分	コンクリート類 投棄料		137	m3	3,530	483,610	代価表 0032
とりこわし 発生材処分	砕石類 投棄料		35.6	m3	19,400	690,640	代価表 0033
とりこわし 発生材処分	ガラス・陶器類 投棄料		2	m3	11,700	23,400	代価表 0034
とりこわし 発生材処分	木くず類 投棄料		1.3	m3	550	715	代価表 0035
とりこわし 発生材処分	廃プラスチック類 投棄料		5.3	m3	5,100	27,030	代価表 0036
とりこわし 発生材処分	石こうボード類 投棄料		1.4	m3	13,000	18,200	代価表 0037
とりこわし 発生材処分	その他 投棄料		0.1	m3	4,880	488	代価表 0038
小計						1,244,083	
スクラップ 控除	集会所		1	式		▲671,478	別紙 00-0001
計						5,196,112	

大阪府営吹田古江台住宅（建て替え）集会所撤去工事

建築工事 細目別内訳

10

A 撤去工事		撤去工事		B 屋外附帯撤去			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
屋外階段撤去 〈撤-1〉		1		式		32,170	別紙 00-0002
車止め撤去 〈撤-2〉	700×650 SUS60.5φ 集積・積込共	7		か所	2,490	17,430	代価表 0043
ネットフェンス撤去 〈撤-3〉	H=1200	30.8		m	2,770	85,316	代価表 0044
コンクリート舗装 とりこわし 〈撤-7〉	機械・集積・積込共	9.3		m3	8,480	78,864	代価表 0047
アスファルト舗装 とりこわし 〈撤-8A〉	機械・集積・積込共 歩行者用	5.8		m3	5,990	34,742	代価表 0048
アスファルト舗装 とりこわし 〈撤-8B〉	機械・集積・積込共 中型車用	19.2		m3	5,990	115,008	代価表 0049
境界ﾌﾟﾛｯｸ (A) 撤去 〈撤-10〉	100×200 集積共	66		m	210	13,860	代価表 0050
境界ﾌﾟﾛｯｸ (B) 撤去 〈撤-10〉	150×300 集積共	40.3		m	260	10,478	代価表 0051
縞鋼板撤去	550*2390	1		式		620	代価表 0052
ｽﾎｰﾌﾞ 境界ﾌﾟﾛｯｸ 撤去 〈撤-14〉		1		式		1,544	別紙 00-0003
駐車場ﾊﾝﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ 撤去 〈撤-12〉	W500×H130 集積・積込共	6		か所	1,420	8,520	代価表 0055
外灯撤去 〈撤-13〉	H=5000 集積・積込共	6		か所	16,500	99,000	代価表 0056
U型側溝会所撤去 〈撤-17〉	540×540×H750 集積・積込共	1		か所	1,330	1,330	代価表 0057
雨水会所撤去 〈撤-6〉	積込共	12		か所	740	8,880	代価表 0058
U型ﾌﾟﾛｯｸ 〈撤-15〉	330 x 290 x H300 集積共	5		か所	210	1,050	代価表 0059

建築工事 細目別内訳

A 撤去工事		撤去工事		B 屋外附帯撤去			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
人孔撤去 〈撤-18〉	H=1000 蓋撤去共	4		か所	13,200	52,800	代価表 0060
U形側溝蓋撤去 〈撤-19〉	W244 リップ 蓋 集積共	18		m	330	5,940	代価表 0061
L型側溝撤去 〈撤-20〉	W350 集積・積込共	9.1		m	370	3,367	代価表 0062
U形側溝撤去 〈撤-21〉	U180 集積・積込共	25.2		m	120	3,024	代価表 0063
U形側溝撤去 〈撤-21〉	U150 集積・積込共	18		m	100	1,800	代価表 0132
2層式ﾌﾟﾗﾝﾀｰ撤去 〈撤-22〉	1600×550×H550 集積・積込共	7		か所	2,500	17,500	代価表 0064
看板撤去 〈撤-23〉	W800×H500 集積・積込共	1		か所	31,600	31,600	代価表 0065
土留撤去 〈撤-24〉	H=300～500 積込共	28.1		m	7,630	214,403	代価表 0066
単管組手摺撤去 〈撤-25〉	H=1300	149		m	630	93,870	代価表 0067
単管組手摺撤去 (柱のみ) 〈撤-25〉	H=1300	36.5		m	430	15,695	代価表 0068
洗い場撤去 〈撤-26〉	530 x 570 x H200 集積共	1		か所	420	420	代価表 0069
汚水会所撤去 〈撤-27〉	蓋撤去共	7		か所	940	6,580	代価表 0070
伐採伐根	中低木 樹高 50cm～100cm未満	1		本	1,230	1,230	代価表 0071
伐採伐根	切り株	8		本	18,500	148,000	代価表 0072
伐採抜根	幹周25～40cm未満 機械併用	8		本	11,100	88,800	

大阪府営吹田古江台住宅（建て替え）集会所撤去工事

建築工事 細目別内訳

11

A 撤去工事		撤去工事		B 屋外附帯撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
伐採抜根	幹周40～60cm未満 機械併用	9	本	17,200	154,800	
伐採伐根	幹周60cm～ 機械併用	57	本	17,300	986,100	代価表 0073
地被類撤去		2,050	m ²	330	676,500	代価表 0074
生垣撤去	H=1.5～2.0未満 10本/m ²	8.5	m ²	16,500	140,250	代価表 0075
硬質塩化ビニル管撤去	φ50 集積共	47	m	460	21,620	代価表 0076
硬質塩化ビニル管撤去	φ100 集積共	50.5	m	460	23,230	代価表 0077
硬質塩化ビニル管撤去	φ150 集積共	64.5	m	460	29,670	代価表 0078
塩化ビニル管キャップ止め	φ150	1	か所	7,550	7,550	代価表 0079
雨水管モルタル詰め閉塞	φ125	1	か所	42	42	代価表 0080
汚水管モルタル詰め閉塞	φ100	1	か所	25	25	代価表 0081
電気配線撤去	CVT38sq	53	m	260	13,780	代価表 0082
土工事	掘削+埋戻し	20.3	m ³	1,550	31,465	代価表 0001
物置小屋撤去	W2160×D755	1	か所	12,200	12,200	代価表 0083
物置小屋撤去	W1800×D900	1	か所	12,100	12,100	代価表 0084
残置物	屋外・不燃物 積込・運搬・処分共	2	m ³	7,730	15,460	代価表 0085

建築工事 細目別内訳

A 撤去工事		撤去工事		B 屋外附帯撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
小計					3,318,633	
(発生材積込)						
発生材積込み	廃プラスチック類	2.2	m ³	1,590	3,498	代価表 0086
発生材積込み	木くず類	0.3	m ³	1,590	477	代価表 0087
小計					3,975	
(とりこわし発生材運搬)						
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m ³ コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	47.7	m ³	2,250	107,325	代価表 0025
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.45m ³ アスファルト類 DID区間有り 9.0km以下	28.9	m ³	2,250	65,025	代価表 0088
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m ³ 樹木類 DID区間有り 31.5km以下	129	m ³	1,190	153,510	代価表 0089
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m ³ 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	2.2	m ³	2,360	5,192	代価表 0090
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m ³ 木くず類 DID区間有り 31.5km以下	0.3	m ³	1,190	357	代価表 0028
小計					331,409	
(とりこわし発生材処分)						
とりこわし発生材処分	コンクリート類 投棄料	47.7	m ³	3,530	168,381	代価表 0032
とりこわし発生材処分	アスファルト類 投棄料	28.9	m ³	3,530	102,017	代価表 0091

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

大阪府営吹田古江台住宅（建て替え）集会所撤去工事

建築工事 細目別内訳

15

F 外壁アスベスト除去工事		外壁アスベスト除去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
小計					390,000	
〈機械損料費〉						
負圧集塵機設置		1	台	36,000	36,000	
エアシャワー		1	台	36,000	36,000	
真空掃除機設置		1	台	18,000	18,000	
エアレス [®] レーヤ		1	台	18,000	18,000	
ノックアウト設置	設置、運搬共	4	台	42,000	168,000	
排水ろ過装置設置	三連式	226	m ²	480	108,480	
超高压ポンプ車設置		226	m ²	1,800	406,800	
吸水装置設置	コンプレッサー費用共	226	m ²	600	135,600	
小計					926,880	
〈処理工事費〉						
石綿含有外壁塗材撤去	集塵装置付き超高压水洗工法(100mpa以上)	226	m ²	5,400	1,220,400	
セキヨリティールーム	3室	1	式		60,000	
排水処理作業		226	m ²	420	94,920	

建築工事 細目別内訳

F 外壁アスベスト除去工事		外壁アスベスト除去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
飛散防止剤散布	(除去面)	226	m ²	240	54,240	
飛散防止剤散布	(養生面)	446	m ²	240	107,040	
事後清掃	水洗い清掃	226	m ²	300	67,800	
廃石綿袋詰め	袋代共	671	m ²	300	201,300	
養生撤去		446	m ²	300	133,800	
産業廃棄物小運搬		1	式		42,000	
小計					1,981,500	
〈消耗品他〉						
機械・使用工具消耗品	排水ろ過装置用フィルター他	226	m ²	600	135,600	
防護服、保護メガネ他	レベ [®] #3保護衣	226	m ²	600	135,600	
マスクフィルター	防塵マスク	226	m ²	600	135,600	
テープ類		226	m ²	180	40,680	
〈産業廃棄物処理費〉						
一般管理型産業廃棄物処分費(石綿)	積込共	6	m ³	36,000	216,000	
同上運搬費	4t車	1	台	60,000	60,000	

大阪府営吹田古江台住宅（建て替え）集会所撤去工事

[illegible]

建築工事 別紙明細

A 撤去工事		撤去工事		B 屋外附帯撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
屋外階段撤去 〈撤-1〉		1	式		32,170	別紙 00-0002
屋外階段撤去 〈撤-1〉	900×7200 集積・積込共	2	か所	6,780	13,560	代価表 0040
屋外階段撤去 〈撤-1〉	900×14000 集積・積込共	1	か所	13,100	13,100	代価表 0041
屋外階段手摺撤去 〈撤-1〉	H=1100 集積共	56.8	m	97	5,509.6	代価表 0042
計					32,169.6	
スロープ境界ﾌﾞﾛｯｸ 撤去 〈撤-14〉		1	式		1,544	別紙 00-0003
スロープ境界ﾌﾞﾛｯｸ (A部)撤去 〈撤-14〉	集積共	4.7	m	52	244.4	代価表 0053
スロープ境界ﾌﾞﾛｯｸ (B部)撤去 〈撤-14〉	集積共	5	m	260	1,300	代価表 0054
計					1,544.4	
スラップ 控除	屋外	1	式		▲102,314	別紙 00-0004
スラップ 控除	鉄屑 H3	2,338	kg	▲38	▲88,844	代価表 0093
スラップ 控除	ステンレス屑 SUS304	90.4	kg	▲149	▲13,469.6	
計					▲102,313.6	

共通仮設費(積上) 明細

18

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮囲(A)(カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	全損 上部養生シート(5ヶ月程度)共	281	m	24,500	6,884,500	代価表 0099
仮囲(C)(ボリカーボ ネット H=3000) 標準図8-C	全損 上部養生シート(5ヶ月程度)共	12.6	m	26,200	330,120	代価表 0100
仮設門扉 パネゲート 標準図8-5	W=6400 全損	1	か所	499,000	499,000	代価表 0101
仮設門扉 パネゲート 標準図8-5	5ヶ月程度 完了時撤去	1	か所	504,000	504,000	代価表 0102
仮囲 フェンスパネゲート*	H=1800 上部養生シート共 5ヶ月程度	9.6	m	4,120	39,552	代価表 0103
カーコーン	5ヶ月程度	23	m	1,100	25,300	代価表 0104
養生敷鉄板	厚22 5ヶ月程度	116	m ²	6,550	759,800	代価表 0105
仮設電灯 標準図8-6	全損 電力費(5ヶ月程度)共	16	か所	9,570	153,120	代価表 0106
仮設看板		1	か所	25,600	25,600	代価表 0107
仮設水道	φ20	1	か所	48,500	48,500	代価表 0108
高圧洗浄機	洗車用 5ヶ月	1	台	377,000	377,000	代価表 0109
高圧洗浄機	散水用 2ヶ月程度	1	台	57,000	57,000	代価表 0110
整理清掃費	5ヶ月程度	1	式		319,000	代価表 0111
騒音・振動測定	5ヶ月程度	2	台	166,000	332,000	代価表 0112
排水処理費		1	式		100,000	代価表 0113

共通仮設費(積上) 明細

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
簡易水槽設置	撤去用 5ヶ月程度	1	式		60,400	代価表 0120
監督員事務所 3号 面積35㎡	5ヶ月程度	1	棟	1,010,000	1,010,000	代価表 0121
事務員	5ヶ月程度	1	式		824,000	代価表 0122
交通誘導員	昼間B 常駐 3人 5ヶ月程度	1	式		5,560,000	代価表 0123
単管パネゲート*	南側 5ヶ月程度	30.2	m	1,090	32,918	代価表 0124
単管パネゲート*	H=800 全損 駐車場閉鎖用	38.5	m	1,690	65,065	代価表 0125
フェンス 取外し再取付け	H=2000	10	m	7,400	74,000	代価表 0126
仮設道路 アスファルト舗装(D)	500㎡未満 再生AS t50+PK-3+RC40 t250 新設・撤去共	281	m ²	5,810	1,632,610	代価表 0129
仮設道路用 境界ブロック(2)	新設・撤去	122	m	4,790	584,380	代価表 0131
素堀側溝 (土工事共) 標準図8-2		36.5	m	5,470	199,655	
仮設会所 600角 標準図8-4	土工事共	1	か所	24,100	24,100	
VP管敷設 (矢板無し) 標準図1-16準 アスベスト含有建材の 事前調査	径100	6.4	m	5,020	32,128	
調査費	仮設費・安全衛生設備共	1	式		90,000	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m ³ コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	6.1	m ³	2,250	13,725	代価表 0025

代価表一覧

20

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	土工事	掘削+埋戻し	m3	1	1,550	1,545	有り 代価表 0001
	土間コンクリート とりこわし	土間 集積・積込共	m3	1	5,440	5,444.27	有り 代価表 0002
	基礎コンクリート とりこわし	集積・積込共	m3	1	10,900	10,881.52	有り 代価表 0003
	地上部コンクリート とりこわし	集積・積込共	m3	1	7,480	7,483.24	有り 代価表 0004
	CB撤去	集積共	m3	1	16,400	16,374.2	有り 代価表 0005
	防水押え金物撤去	集積共	m	1	920	915.6	有り 代価表 0006
	床テラゾー撤去	集積共	m ²	1	3,100	3,101.89	有り 代価表 0007
	床合板撤去	集積共	m ²	1	460	457.8	有り 代価表 0008
	押入中段組撤去	集積共	m ²	1	2,520	2,517.9	有り 代価表 0009
	床タイル・クベケット撤去	集積共	m ²	1	1,600	1,602.3	有り 代価表 0010
	雑巾摺撤去	集積共	m	1	460	457.8	有り 代価表 0011
	間仕切壁軽量鉄骨 壁下地撤去	65形 下地張りなし ③300 集積共	m ²	1	460	457.8	有り 代価表 0012
	天井スタイロフォーム撤去	集積共	m ²	1	690	686.7	有り 代価表 0013
	天井廻縁撤去	集積共	m	1	560	555.43	有り 代価表 0014
	床目地撤去	真鍮 集積共	m	1	460	457.8	有り 代価表 0015

代価表一覧

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	木製額縁撤去	集積共	m	1	710	705.91	有り 代価表 0016
	木製建具枠撤去	集積共	m	1	710	705.91	有り 代価表 0017
	カーテンボックス撤去	集積共	m	1	1,110	1,107.23	有り 代価表 0018
	カーテンレール撤去	集積共	m	1	240	243.1	有り 代価表 0019
	アコースティックカーテン撤去	集積共	m ²	1	460	463.05	有り 代価表 0020
	下駄箱撤去	木製 W2000×D350×H700 集積共	か所	1	3,040	3,035.81	有り 代価表 0021
	キッチンノコ撤去	W1700×D1200 集積共	か所	1	1,690	1,693.2	有り 代価表 0022
	とりこわし機械 運搬 (ベースマシン、バックホ)	排出ガス対策型 油圧式クローラ型0.8m3	往復	1	94,100	94,074	有り 代価表 0023
	土工機械運搬	根切り、埋戻し	往復	1	76,200	76,220	有り 代価表 0024
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	m3	1	2,250	2,248.19	有り 代価表 0025
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 砕石類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1	4,570	4,571.33	有り 代価表 0026
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 ガラス・陶器類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1	4,570	4,571.33	有り 代価表 0027
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 木くず類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1	1,190	1,187.82	有り 代価表 0028
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 廃プラスチック類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1	1,580	1,583.77	有り 代価表 0029
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 14.0km以下	m3	1	930	934.68	有り 代価表 0030

代価表一覧

21

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックより0.8m3 その他 D1D区間有り 31.5km以下	m3	1	1,580	1,583.77	有り 代価表 0031
	とりこわし発生材処分	コンクリート類 投棄料	m3	1	3,530	3,525	有り 代価表 0032
	とりこわし発生材処分	碎石類 投棄料	m3	1	19,400	19,400	有り 代価表 0033
	とりこわし発生材処分	ガラス・陶器類 投棄料	m3	1	11,700	11,700	有り 代価表 0034
	とりこわし発生材処分	木くず類 投棄料	m3	1	550	550	有り 代価表 0035
	とりこわし発生材処分	廃プラスチック類 投棄料	m3	1	5,100	5,100	有り 代価表 0036
	とりこわし発生材処分	石こうボード類 投棄料	m3	1	13,000	13,000	有り 代価表 0037
	とりこわし発生材処分	その他 投棄料	m3	1	4,880	4,880	有り 代価表 0038
	スクラップ 控除	アルミ屑 込みガラ	kg	1	▲220	▲220	有り 代価表 0039
	屋外階段撤去 〈撤-1〉	900×7200 集積・積込共	か所	1	6,780	6,780.72	有り 代価表 0040
	屋外階段撤去 〈撤-1〉	900×14000 集積・積込共	か所	1	13,100	13,144.17	有り 代価表 0041
	屋外階段手摺撤去 〈撤-1〉	H=1100 集積共	m	1	97	97.34	有り 代価表 0042
	車止め撤去 〈撤-2〉	700×650 SUS60.5φ 集積・積込共	か所	1	2,490	2,493.62	有り 代価表 0043
	ネットフェンス撤去 〈撤-3〉	H=1200	m	1	2,770	2,766.85	有り 代価表 0044
	金網（フェンス）撤去		m	1	2,150	2,151.29	有り 代価表 0045

代価表一覧

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	基礎・支柱撤去		m	1	620	615.56	有り 代価表 0046
	コンクリート舗装 とりこわし 〈撤-7〉	機械・集積・積込共	m3	1	8,480	8,476.92	有り 代価表 0047
	アスファルト舗装 とりこわし 〈撤-8A〉	機械・集積・積込共 歩行者用	m3	1	5,990	5,994.42	有り 代価表 0048
	アスファルト舗装 とりこわし 〈撤-8B〉	機械・集積・積込共 中型車用	m3	1	5,990	5,994.42	有り 代価表 0049
	境界ﾌﾞﾛｯｸ (A) 撤去 〈撤-10〉	100×200 集積共	m	1	210	208.63	有り 代価表 0050
	境界ﾌﾞﾛｯｸ (B) 撤去 〈撤-10〉	150×300 集積共	m	1	260	260.8	有り 代価表 0051
	竊鋼板撤去	550*2390	式	1	620	620.49	有り 代価表 0052
	スローﾌﾞ 境界ﾌﾞﾛｯｸ (A部) 撤去 〈撤-14〉	集積共	m	1	52	52.16	有り 代価表 0053
	スローﾌﾞ 境界ﾌﾞﾛｯｸ (B部) 撤去 〈撤-14〉	集積共	m	1	260	260.8	有り 代価表 0054
	駐車場ｼﾝﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ 撤去 〈撤-12〉	W500×H130 集積・積込共	か所	1	1,420	1,420.45	有り 代価表 0055
	外灯撤去 〈撤-13〉	H=5000 集積・積込共	か所	1	16,500	16,493.04	有り 代価表 0056
	U型側溝会所撤去 〈撤-17〉	540×540×H750 集積・積込共	か所	1	1,330	1,332.15	有り 代価表 0057
	雨水会所撤去 〈撤-6〉	積込共	か所	1	740	735.45	有り 代価表 0058
	U型ﾌﾞﾛｯｸ 〈撤-15〉	330 x 290 x H300 集積共	か所	1	210	208.63	有り 代価表 0059
	人孔撤去 〈撤-18〉	H=1000 蓋撤去共	か所	1	13,200	13,209.51	有り 代価表 0060

代価表一覧

22

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	U形側溝蓋撤去 <撤-19>	W244 リップ 蓋 集積共	m	1	330	329.05	有り 代価表 0061
	L型側溝撤去 <撤-20>	W350 集積・積込共	m	1	370	365.11	有り 代価表 0062
	U形側溝撤去 <撤-21>	U180 集積・積込共	m	1	120	119.96	有り 代価表 0063
	2層式プランター撤去 <撤-22>	1600×550×H550 集積・積込共	か所	1	2,500	2,503.65	有り 代価表 0064
	看板撤去 <撤-23>	W800×H500 集積・積込共	か所	1	31,600	31,639.07	有り 代価表 0065
	土留撤去 <撤-24>	H=300～500 積込共	m	1	7,630	7,628.09	有り 代価表 0066
	単管組手摺撤去 <撤-25>	H=1300	m	1	630	630	有り 代価表 0067
	単管組手摺撤去 (柱のみ) <撤-25>	H=1300	m	1	430	430.92	有り 代価表 0068
	洗い場撤去 <撤-26>	530 x 570 x H200 集積共	か所	1	420	417.28	有り 代価表 0069
	汚水会所撤去 <撤-27>	蓋撤去共	か所	1	940	941.6	有り 代価表 0070
	伐採伐根	中低木 樹高 50cm～100cm未満	本	1	1,230	1,225.45	有り 代価表 0071
	伐採伐根	切り株	本	1	18,500	18,502.71	有り 代価表 0072
	伐採伐根	幹周60cm～ 機械併用	本	1	17,300	17,269.19	有り 代価表 0073
	地被類撤去		m ²	1	330	329.08	有り 代価表 0074
	生垣撤去	H=1.5～2.0未満 10本/m ²	m ²	1	16,500	16,460.2	有り 代価表 0075

代価表一覧

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	硬質 塩化ビニル管撤去	φ 50 集積共	m	1	460	463.5	有り 代価表 0076
	硬質 塩化ビニル管撤去	φ 100 集積共	m	1	460	463.5	有り 代価表 0077
	硬質 塩化ビニル管撤去	φ 150 集積共	m	1	460	463.5	有り 代価表 0078
	塩化ビニル管 キャップ 止め	φ 150	か所	1	7,550	7,546.88	有り 代価表 0079
	雨水管モルタル詰め閉塞	φ 125	か所	1	42	42.36	有り 代価表 0080
	汚水管モルタル詰め閉塞	φ 100	か所	1	25	24.71	有り 代価表 0081
	電気配線撤去	CVT38sq	m	1	260	261.53	有り 代価表 0082
	物置小屋撤去	W2160×D755	か所	1	12,200	12,205.39	有り 代価表 0083
	物置小屋撤去	W1800×D900	か所	1	12,100	12,133.09	有り 代価表 0084
	残置物	屋外・不燃物 積込・運搬・処分共	m ³	1	7,730	7,726.8	有り 代価表 0085
	発生材積込み	廃プラスチック類	m ³	1	1,590	1,593.73	有り 代価表 0086
	発生材積込み	木くず類	m ³	1	1,590	1,593.73	有り 代価表 0087
	とりこわし 発生材運搬	タンクトラック 10t積級 バックホり0.45m ³ アスファルト類 DID区間有り 9.0km以下	m ³	1	2,250	2,248.19	有り 代価表 0088
	とりこわし 発生材運搬	タンクトラック 10t積級 バックホり0.8m ³ 樹木類 DID区間有り 31.5km以下	m ³	1	1,190	1,187.82	有り 代価表 0089
	とりこわし 発生材運搬	タンクトラック 10t積級 バックホり0.8m ³ 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	m ³	1	2,360	2,362.67	有り 代価表 0090

代価表一覧

23

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	とりこわし 発生材処分	アスファルト類 投棄料	m ³	1	3,530	3,525	有り 代価表 0091
	とりこわし 発生材処分	樹木類 投棄料	m ³	1	550	550	有り 代価表 0092
	スクラップ 控除	鉄屑 H3	kg	1	▲38	▲38	有り 代価表 0093
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 運搬費共 2ヶ月程度	m ²	1	2,590	2,594.34	有り 代価表 0094
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 運搬費共 2ヶ月程度	m	1	680	682.34	有り 代価表 0095
	防音シート	運搬費共 2ヶ月程度	m ²	1	1,480	1,482	有り 代価表 0096
	法面整形		m ²	1	440	435.33	有り 代価表 0097
	バックホウ運転	バックホウ クローラ型 排出ガス対策型 第3次 0.8m ³	h	1	9,240	9,240	有り 代価表 0098
	仮囲(A) (カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	全損 上部養生シート (5ヶ月程度) 共	m	1	24,500	24,475.09	有り 代価表 0099
	仮囲(C) (ボリカー ネット H=3000) 標準図8-C	全損 上部養生シート (5ヶ月程度) 共	m	1	26,200	26,199.31	有り 代価表 0100
	仮設門扉 ハネゲート 標準図8-5	W=6400 全損	か所	1	499,000	498,763.06	有り 代価表 0101
	仮設門扉 ハネゲート 標準図8-5	5ヶ月程度 完了時撤去	か所	1	504,000	504,081.46	有り 代価表 0102
	仮囲 フェンスハネゲート*	H=1800 上部養生シート共 5ヶ月程度	m	1	4,120	4,118.14	有り 代価表 0103
	カラーコーン	5ヶ月程度	m	1	1,100	1,099.52	有り 代価表 0104
	養生敷鉄板	厚22 5ヶ月程度	m ²	1	6,550	6,554.15	有り 代価表 0105

代価表一覧

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	仮設電灯 標準図8-6	全損 電力費 (5ヶ月程度) 共	か所	1	9,570	9,573.48	有り 代価表 0106
	仮設看板		か所	1	25,600	25,572.32	有り 代価表 0107
	仮設水道	φ20	か所	1	48,500	48,543.8	有り 代価表 0108
	高圧洗浄機	洗車用 5ヶ月	台	1	377,000	377,438.9	有り 代価表 0109
	高圧洗浄機	散水用 2ヶ月程度	台	1	57,000	57,015.56	有り 代価表 0110
	整理清掃費	5ヶ月程度	式	1	319,000	319,200	有り 代価表 0111
	騒音・振動測定	5ヶ月程度	台	1	166,000	165,690	有り 代価表 0112
	排水処理費		式	1	100,000	100,255.47	有り 代価表 0113
	雨水管撤去跡モルタル 詰め	φ150	か所	1	66	66.08	有り 代価表 0114
	貯水用タンク	降雨時、集水面積 3m ³ 程度	か所	1	60,400	60,377.93	有り 代価表 0115
	仮設機械運搬 (トラック)	普通用 2t積	運転日	1	36,300	36,311.7	有り 代価表 0116
	水中ポンプ 発動発 電機共		台	1	19,900	19,944.18	有り 代価表 0117
	ポンプ 運転		台	1	4,110	4,112.85	有り 代価表 0118
	水中ポンプ 設置・ 撤去		台	1	1,830	1,831.2	有り 代価表 0119
	簡易水槽設置	撤去用 5ヶ月程度	式	1	60,400	60,377.93	有り 代価表 0120

代価表一覧

24

その他							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	監督員事務所 3号 面積35㎡	5ヶ月程度	棟	1	1,010,000	1,012,281.24	有り 代価表 0121
	事務員	5ヶ月程度	式	1	824,000	824,250	有り 代価表 0122
	交通誘導員	昼間B 常駐 3人 5ヶ月程度	式	1	5,560,000	5,556,600	有り 代価表 0123
	単管ハネリケット	南側 5ヶ月程度	m	1	1,090	1,093.43	有り 代価表 0124
	単管ハネリケット	H=800 全損 駐車場閉鎖用	m	1	1,690	1,690.51	有り 代価表 0125
	フェンス 取外し再取付け	H=2000	m	1	7,400	7,403.28	有り 代価表 0126
	金網（フェンス）設置	手間のみ	m	1	2,150	2,151.29	有り 代価表 0127
	基礎・支柱設置	手間のみ	m	1	2,490	2,485.14	有り 代価表 0128
	仮設道路 アスファルト舗装(D)	500㎡未満 再生AS t50+PK-3+RC40 t250 新設、撤去共	㎡	1	5,810	5,808.35	有り 代価表 0129
	アスファルト舗装(D) 標準図3-4	500㎡未満 再生AS t50+PK-3+RC40 t250	㎡	1	5,100	5,103.76	有り 代価表 0130
	仮設道路用 境界ブロック(2)	新設+撤去	m	1	4,790	4,794.06	有り 代価表 0131
	U形側溝撤去 <徹-21>	U150 集積・積込共	m	1	100	104.32	有り 代価表 0132

代価表

25

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	土工事	掘削+埋戻し	m3	1			1,550		代価表 0001
01	根切り	つぼ、布掘り 深さ2.5m程度	m3	1	1	628.3	628.3		
02	埋戻し(8種)	- 発生土	m3	1	1	916.7	916.7		
	計						1,545		
	土間コンクリート とりこわし	土間 集積・積込共	m3	1			5,440		代価表 0002
01	コンクリートとりこわし	RC造 土間コン 圧碎機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	1	1	5,444.27	5,444.27		
	計						5,444.27		
	基礎コンクリート とりこわし	集積・積込共	m3	1			10,900		代価表 0003
01	コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧碎機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	1	1	10,881.52	10,881.52		
	計						10,881.52		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	地上部コンクリート とりこわし	集積・積込共	m3	1			7,480		代価表 0004
01	コンクリートとりこわし	RC造 地上部 圧碎機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	1	1	7,483.24	7,483.24		
	計						7,483.24		
	CB撤去	集積共	m3	1			16,400		代価表 0005
01	CB撤去	コンクリートブレーカ 集積共	m3	1	1	16,374.2	16,374.2		
	計						16,374.2		
	防水押え金物撤去	集積共	m	1			920		代価表 0006
01	頭押さえ撤去	集積共	m	1	1	915.6	915.6		
	計						915.6		
	床テーパー撤去	集積共	m ²	1			3,100		代価表 0007
01	床モルタル・床人研ぎ 撤去	集積共	m ²	1	1	3,101.89	3,101.89		
	計						3,101.89		

代価表

26

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	床合板撤去	集積共	m ²	1			460		代価表 0008
01	床下地板撤去	集積共	m ²	1	1	457.8	457.8		
	計						457.8		
	押入中段組撤去	集積共	m ²	1			2,520		代価表 0009
01	床組撤去	ころばし 集積共	m ²	1	1	2,517.9	2,517.9		
	計						2,517.9		
	床サビクハークット撤去	集積共	m ²	1			1,600		代価表 0010
01	床・縁甲板フローリング撤去	集積共	m ²	1	1	1,602.3	1,602.3		
	計						1,602.3		
	雑巾摺撤去	集積共	m	1			460		代価表 0011
01	木製幅木撤去	集積共	m	1	1	457.8	457.8		
	計						457.8		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	間仕切壁軽量鉄骨壁下地撤去	65形 下地張りなし @300 集積共	m ²	1			460		代価表 0012
01	壁下地撤去	集積共	m ²	1	1	457.8	457.8		
	計						457.8		
	天井スタイロフォーム撤去	集積共	m ²	1			690		代価表 0013
01	天井下地撤去	集積共	m ²	1	1	686.7	686.7		
	計						686.7		
	天井廻縁撤去	集積共	m	1			560		代価表 0014
01	大工		人	0.046	0.3	27,720	382.54	○	
02	普通作業員		人	0.009	0.3	22,890	61.8	○	
	その他		式	1	0.25	444.34	111.09		
	計						555.43		

代価表

27

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	床目地撤去	真鍮 集積共	m	1			460		代価表 0015
01	木製幅木撤去	集積共	m	1	1	457.8	457.8		
	計						457.8		
	木製額縁撤去	集積共	m	1			710		代価表 0016
01	大工		人	0.058	0.3	27,720	482.33	○	
02	普通作業員		人	0.012	0.3	22,890	82.4	○	
	その他		式	1	0.25	564.73	141.18		
	計						705.91		
	木製建具枠撤去	集積共	m	1			710		代価表 0017
01	大工		人	0.058	0.3	27,720	482.33	○	
02	普通作業員		人	0.012	0.3	22,890	82.4	○	
	その他		式	1	0.25	564.73	141.18		
	計						705.91		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	カーテンボックス撤去	集積共	m	1			1,110		代価表 0018
01	大工		人	0.09	0.3	27,720	748.44	○	
02	普通作業員		人	0.02	0.3	22,890	137.34	○	
	その他		式	1	0.25	885.78	221.45		
	計						1,107.23		
	カーテンレール撤去	集積共	m	1			240		代価表 0019
01	内装工		人	0.021	0.3	30,870	194.48	○	
	その他		式	1	0.25	194.48	48.62		
	計						243.1		
	アコースティックカーテン撤去	集積共	m ²	1			460		代価表 0020
01	内装工		人	0.04	0.3	30,870	370.44	○	
	その他		式	1	0.25	370.44	92.61		
	計						463.05		

代価表

28

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	下駄箱撤去	木製 W2000×D350×H700 集積共	か所	1			3,040		代価表 0021
01	特殊作業員		人	0.3	0.3	26,985	2,428.65	○	
	その他		式	1	0.25	2,428.65	607.16		
	計						3,035.81		
	キッチンノ撤去	W1700×D1200 集積共	か所	1			1,690		代価表 0022
01	OAノ撤去		m ²	2.04	1	830	1,693.2		
	計						1,693.2		
	とりこわし機械運搬 (ベースマシン, バックホ)	排出ガス対策型 油圧式クレーン型0.8m3	往復	1			94,100		代価表 0023
01	とりこわし機械運搬 (ベースマシン, バックホ)	排出ガス対策型 油圧式クレーン型0.8m3	往復	1	1	94,074	94,074		
	計						94,074		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	土工機械運搬	根切り、埋戻し	往復	1			76,200		代価表 0024
01	土工機械運搬	根切り、埋戻し	往復	1	1	76,220	76,220		
	計						76,220		
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	m3	1			2,250		代価表 0025
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	m3	1	1	2,248.19	2,248.19		
	計						2,248.19		
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 砕石類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1			4,570		代価表 0026
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1	1	4,571.33	4,571.33		
	計						4,571.33		
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 ガラス・陶器類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1			4,570		代価表 0027
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1	1	4,571.33	4,571.33		
	計						4,571.33		

代価表

29

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 木くず類 D1D区間有り 31.5km以下	m3	1			1,190		代価表 0028
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 木材類 D1D区間有り 31.5km以下	m3	1	1	1,187.82	1,187.82		
	計						1,187.82		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 廃プラスチック類 D1D区間有り 31.5km以下	m3	1			1,580		代価表 0029
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 石こうボード類 D1D区間有り 31.5km以下	m3	1	1	1,583.77	1,583.77		
	計						1,583.77		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 石こうボード類 D1D区間有り 14.0km以下	m3	1			930		代価表 0030
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 石こうボード類 D1D区間有り 14.0km以下	m3	1	1	934.68	934.68		
	計						934.68		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 その他 D1D区間有り 31.5km以下	m3	1			1,580		代価表 0031
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 石こうボード類 D1D区間有り 31.5km以下	m3	1	1	1,583.77	1,583.77		
	計						1,583.77		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	とりこわし 発生材処分	コンクリート類 投棄料	m3	1			3,530		代価表 0032
01	とりこわし 発生材処分	コンクリート類 投棄料	m3	1	1	3,525	3,525		
	計						3,525		
	とりこわし 発生材処分	砕石類 投棄料	m3	1			19,400		代価表 0033
01	とりこわし 発生材処分	砕石類 投棄料	m3	1	1	19,400	19,400		
	計						19,400		
	とりこわし 発生材処分	ガラス・陶器類 投棄料	m3	1			11,700		代価表 0034
01	とりこわし 発生材処分	ガラス陶器質類 投棄料	m3	1	1	11,700	11,700		
	計						11,700		
	とりこわし 発生材処分	木くず類 投棄料	m3	1			550		代価表 0035
01	とりこわし 発生材処分	木くず類 投棄料	m3	1	1	550	550		
	計						550		

代価表

30

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	とりこわし 発生材処分	廃プラスチック類 投棄料	m3	1			5,100		代価表 0036
01	とりこわし 発生材処分	廃プラスチック類 投棄料	m3	1	1	5,100	5,100		
	計						5,100		
	とりこわし 発生材処分	石こうボード類 投棄料	m3	1			13,000		代価表 0037
01	とりこわし 発生材処分	廃プラスチック類 投棄料	m3	1	1	13,000	13,000		
	計						13,000		
	とりこわし 発生材処分	その他 投棄料	m3	1			4,880		代価表 0038
01	とりこわし 発生材処分	その他 投棄料	m3	1	1	4,880	4,880		
	計						4,880		
	スクラップ 控除	アルミ屑 込みガラク	kg	1			▲220		代価表 0039
01	スクラップ 控除	アルミ 延べガラク	t	1	0.001	▲220,000	▲220		
	計						▲220		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	屋外階段撤去 ＜徹-1＞	900×7200 集積・積込共	か所	1			6,780		代価表 0040
01	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m3	1.3	1	1,953.61	2,539.69		
02	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	1.3	1	3,262.33	4,241.03		
	計						6,780.72		
	屋外階段撤去 ＜徹-1＞	900×14000 集積・積込共	か所	1			13,100		代価表 0041
01	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m3	2.52	1	1,953.61	4,923.1		
02	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	2.52	1	3,262.33	8,221.07		
	計						13,144.17		
	屋外階段手摺撤去 ＜徹-1＞	H=1100 集積共	m	1			97		代価表 0042
01	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クローラークレーン	t	5	0.001	19,468.9	97.34		
	計						97.34		

代価表

31

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	車止め撤去 ＜徹-2＞	700×650 SUS60.5φ 集積・積込共	か所	1			2,490		代価表 0043
01	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クローラークレーン	t	42.35	0.001	19,468.9	824.51		
02	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m3	0.32	1	1,953.61	625.16		
03	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.32	1	3,262.33	1,043.95		
	計						2,493.62		
	ネットフェンス撤去 ＜徹-3＞	H=1200	m	1			2,770		代価表 0044
01	金網 (フェンス) 撤去		m	1	1	2,151.29	2,151.29		代価表 0045
02	基礎・支柱撤去		m	1	1	615.56	615.56		代価表 0046
	計						2,766.85		
	金網 (フェンス) 撤去		m	1			2,150		代価表 0045
01	世話役		人	0.0095	1	28,875	274.31		
02	普通作業員		人	0.082	1	22,890	1,876.98		
	計						2,151.29		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	基礎・支柱撤去		m	1			620		代価表 0046
01	世話役		人	0.003	0.5	28,875	43.31		
02	普通作業員		人	0.05	0.5	22,890	572.25		
	計						615.56		
	コンクリート舗装 とりこわし ＜徹-7＞	機械・集積・積込共	m3	1			8,480		代価表 0047
01	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	1	1	8,476.92	8,476.92		
	計						8,476.92		
	アスファルト舗装 とりこわし ＜徹-8A＞	機械・集積・積込共 歩行者用	m3	1			5,990		代価表 0048
01	アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	1	1	5,994.42	5,994.42		
	計						5,994.42		

代価表

32

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	アスファルト舗装 とりこわし ＜徹-8B＞	機械・集積・積込共 中型車用	m3	1			5,990		代価表 0049
01	アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	1	1	5,994.42	5,994.42		
	計						5,994.42		
	境界ブロック (A) 撤 去 ＜徹-10＞	100×200 集積共	m	1			210		代価表 0050
01	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.04	1	1,953.61	78.14		
02	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.04	1	3,262.33	130.49		
	計						208.63		
	境界ブロック (B) 撤 去 ＜徹-10＞	150×300 集積共	m	1			260		代価表 0051
01	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.05	1	1,953.61	97.68		
02	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.05	1	3,262.33	163.12		
	計						260.8		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	縞鋼板撤去	550*2390	式	1			620		代価表 0052
01	養生敷鉄板	設置撤去手間	m ²	1.314	0.33333	1,416.65	620.49		
	計						620.49		
	スロープ 境界ブロック (A部) 撤去 ＜徹-14＞	集積共	m	1			52		代価表 0053
01	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.01	1	1,953.61	19.54		
02	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.01	1	3,262.33	32.62		
	計						52.16		
	スロープ 境界ブロック (B部) 撤去 ＜徹-14＞	集積共	m	1			260		代価表 0054
01	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.05	1	1,953.61	97.68		
02	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.05	1	3,262.33	163.12		
	計						260.8		

代価表

33

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	駐車場カバープレート撤去 〈撤-12〉	W500×H130 集積・積込共	か所	1			1,420		代価表 0055
01	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クローラークレーン	t	11.34	0.001	19,468.9	220.78		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.23	1	1,953.61	449.33		
03	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.23	1	3,262.33	750.34		
	計						1,420.45		
	外灯撤去 〈撤-13〉	H=5000 集積・積込共	か所	1			16,500		代価表 0056
01	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.15	1	1,953.61	293.04		
02	標識柱撤去	単柱式	か所	1	1	16,200	16,200		
	計						16,493.04		
	U型側溝会所撤去 〈撤-17〉	540×540×H750 集積・積込共	か所	1			1,330		代価表 0057
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.2554	1	3,262.33	833.2		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.2554	1	1,953.61	498.95		
	計						1,332.15		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	雨水会所撤去 〈撤-6〉	積込共	か所	1			740		代価表 0058
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.141	1	3,262.33	459.99		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.141	1	1,953.61	275.46		
	計						735.45		
	U型ブロック 〈撤-15〉	330 x 290 x H300 集積共	か所	1			210		代価表 0059
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.04	1	3,262.33	130.49		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.04	1	1,953.61	78.14		
	計						208.63		
	人孔撤去 〈撤-18〉	H=1000 蓋撤去共	か所	1			13,200		代価表 0060
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	2.5	1	3,262.33	8,155.83		
02	蓋撤去		か所	1	0.5	339.3	169.65		
03	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	2.5	1	1,953.61	4,884.03		
	計						13,209.51		

代価表

34

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	U形側溝撤去 〈徹-19〉	W244 リップ 蓋 集積共	m	1			330		代価表 0061
01	普通作業員		人	0.023	0.5	22,890	263.24	○	
	その他		式	1	0.25	263.24	65.81		
	計						329.05		
	L型側溝撤去 〈徹-20〉	W350 集積・積込共	m	1			370		代価表 0062
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.07	1	3,262.33	228.36		
			m3						
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.07	1	1,953.61	136.75		
			m3						
	計						365.11		
	U形側溝撤去 〈徹-21〉	U180 集積・積込共	m	1			120		代価表 0063
01	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.023	1	1,953.61	44.93		
			m3						
02	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.023	1	3,262.33	75.03		
			m3						
	計						119.96		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	2層式プランター撤去 〈徹-22〉	1600×550×H550 集積・積込共	か所	1			2,500		代価表 0064
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.48	1	3,262.33	1,565.92		
			m3						
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.48	1	1,953.61	937.73		
			m3						
	計						2,503.65		
	看板撤去 〈徹-23〉	W800×H500 集積・積込共	か所	1			31,600		代価表 0065
01	標識柱撤去	複柱式	か所	1	1	31,600	31,600		
			か所						
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.02	1	1,953.61	39.07		
			m3						
	計						31,639.07		
	土留撤去 〈徹-24〉	H=300～500 積込共	m	1			7,630		代価表 0066
01	普通作業員		人	0.53	0.5	22,890	6,065.85	○	
			人						
02	発生材積込み	ボート・木材類 人力	m3	0.01	1	4,578	45.78		
			m3						
	その他		式	1	0.25	6,065.85	1,516.46		
	計						7,628.09		

代価表

35

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	単管組手撤去 (撤-25)	H=1300	m	1			630		代価表 0067
01	ガードパイプ撤去		m	1	1	630	630		
	計						630		
	単管組手撤去 (柱のみ) (撤-25)	H=1300	m	1			430		代価表 0068
01	軽作業員		人	0.027	1	15,960	430.92		
	計						430.92		
	洗い場撤去 (撤-26)	530 x 570 x H200 集積共	か所	1			420		代価表 0069
01	コンクリート類 集積、積み込み	機 械	m3	0.08	1	1,953.61	156.29		
02	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.08	1	3,262.33	260.99		
	計						417.28		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	汚水会所撤去 (撤-27)	蓋撤去共	か所	1			940		代価表 0070
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.148	1	3,262.33	482.82		
02	蓋撤去		か所	1	0.5	339.3	169.65		
03	コンクリート類 集積、積み込み	機 械	m3	0.148	1	1,953.61	289.13		
	計						941.6		
	伐採伐根	中低木 樹高 50cm～100cm未満	本	1			1,230		代価表 0071
01	掘取り(中低木)	樹高 50～100cm未満 根巻き無し	本	1	1	1,225.45	1,225.45		
	計						1,225.45		
	伐採伐根	切り株	本	1			18,500		代価表 0072
01	抜根	幹周40～60cm未満 機械併用	本	1	1.5	12,335.14	18,502.71		
	計						18,502.71		

代価表

36

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	伐採伐根	幹周60cm～ 機械併用	本	1			17,300		代価表 0073
01	伐採伐根	幹周40～60cm未満 機械併用	本	1	1	17,269.19	17,269.19		
	計						17,269.19		
	地被類撤去		m ²	1			330		代価表 0074
01	すきとり	積み込み共 H300程度	m ³	1	0.3	370.8	111.24		
02	敷地整地	人力と機械の併用	m ²	1	1	217.84	217.84		
	計						329.08		
	生垣撤去	H=1.5～2.0未満 10本/m ²	m ²	1			16,500		代価表 0075
01	樹木撤去手間 中低木	H=1.5～2.0未満 -	本	10	1	1,646.02	16,460.2		
	計						16,460.2		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	硬質 塩化ビニル管撤去	φ50 集積共	m	1			460		代価表 0076
01	根切り	つぼ、布掘り 深さ2.5m程度	m ³	0.3	1	628.3	188.49		
02	埋戻し(B種)	- 発生土	m ³	0.3	1	916.7	275.01		
	計						463.5		
	硬質 塩化ビニル管撤去	φ100 集積共	m	1			460		代価表 0077
01	根切り	つぼ、布掘り 深さ2.5m程度	m ³	0.3	1	628.3	188.49		
02	埋戻し(B種)	- 発生土	m ³	0.3	1	916.7	275.01		
	計						463.5		
	硬質 塩化ビニル管撤去	φ150 集積共	m	1			460		代価表 0078
01	根切り	つぼ、布掘り 深さ2.5m程度	m ³	0.3	1	628.3	188.49		
02	埋戻し(B種)	- 発生土	m ³	0.3	1	916.7	275.01		
	計						463.5		

代価表

37

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	塩化ビニル管 キャップ止め	φ150	か所	1			7,550		代価表 0079
01	配管工		人	0.23	1	26,250	6,037.5	○	
	その他		式	1	0.25	6,037.5	1,509.38		
	計						7,546.88		
	雨水管モルタル詰め閉塞	φ125	か所	1			42		代価表 0080
01	モルタル塗り		m ²	0.012	1	3,530	42.36		
	計						42.36		
	汚水管モルタル詰め閉塞	φ100	か所	1			25		代価表 0081
01	モルタル塗り		m ²	0.007	1	3,530	24.71		
	計						24.71		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	電気配線撤去	CVT38sq	m	1			260		代価表 0082
01	電工		人	0.041	0.2	25,515	209.22	○	
	その他		式	1	0.25	209.22	52.31		
	計						261.53		
	物置小屋撤去	W2160×D755	か所	1			12,200		代価表 0083
01	鉄骨上屋とりこわし		m ²	1.63	1	7,230	11,784.9		
	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地上部 厚さ200mm未満	m ³	0.09	1	2,718.61	244.67		
	コンクリート類 集積、積み込み	機 械	m ³	0.09	1	1,953.61	175.82		
	計						12,205.39		

代価表

38

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	物置小屋撤去	W1800×D900	か所	1			12,100	代価表 0084
01	鉄骨上屋とりこわし		m ²	1.62	1	7,230	11,712.6	
02	無筋コンクリートとりこわし	圧砕機 地上部 厚さ200mm未満	m ³	0.09	1	2,718.61	244.67	
03	コンクリート類集積、積込み	機 械	m ³	0.09	1	1,953.61	175.82	
	計						12,133.09	
	残置物	屋外・不燃物 積込・運搬・処分共	m ³	1			7,730	代価表 0085
01	コンクリート類集積、積込み	機 械	m ³	1	1	1,953.61	1,953.61	
02	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	m ³	1	1	2,248.19	2,248.19	代価表 0025
03	とりこわし発生材処分	コンクリート類 投棄料	m ³	1	1	3,525	3,525	代価表 0032
	計						7,726.8	
	発生材積込み	廃プラスチック類	m ³	1			1,590	代価表 0086
01	内装材 積込み	機 械	m ³	1	1	1,593.73	1,593.73	
	計						1,593.73	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	発生材積込み	木くず類	m ³	1			1,590	代価表 0087
01	木材類 積込み	機 械	m ³	1	1	1,593.73	1,593.73	
	計						1,593.73	
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.45m3 アスファルト類 DID区間有り 9.0km以下	m ³	1			2,250	代価表 0088
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 9.0km以下	m ³	1	1	2,248.19	2,248.19	
	計						2,248.19	
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 樹木類 DID区間有り 31.5km以下	m ³	1			1,190	代価表 0089
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 木材類 DID区間有り 31.5km以下	m ³	1	1	1,187.82	1,187.82	
	計						1,187.82	
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	m ³	1			2,360	代価表 0090
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m ³	1	1	2,362.67	2,362.67	
	計						2,362.67	

代価表

39

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	とりこわし 発生材処分	アスファルト類 投棄料	m3	1			3,530		代価表 0091
01	とりこわし 発生材処分	アスファルト類 投棄料	m3	1	1	3,525	3,525		
	計						3,525		
	とりこわし 発生材処分	樹木類 投棄料	m3	1			550		代価表 0092
01	とりこわし 発生材処分	木材類 投棄料	m3	1	1	550	550		
	計						550		
	スクラップ 控除	鉄屑 H3	kg	1			▲38		代価表 0093
01	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	t	1	0.001	▲38,000	▲38		
	計						▲38		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 運搬費共 2ヶ月程度	m ²	1			2,590		代価表 0094
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 - -	m ²	1	1	1,481.76	1,481.76		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - -	m ²	1	60	7.94	476.4		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 - -	m ²	1	1	348.89	348.89		
04	仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	m ²	1	1	287.29	287.29		
	計						2,594.34		
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 運搬費共 2ヶ月程度	m	1			680		代価表 0095
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	296.35	296.35		
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	60	3.34	200.4		
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	111.72	111.72		
04	仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	m	1	1	73.87	73.87		
	計						682.34		

代価表

40

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	防音シート	運搬費共 2ヶ月程度	m ²	1			1,480		代価表 0096
01	防音シート張り	掛払い手間	m ²	1	1	814.96	814.96		
02	防音シート張り	供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	60	9.41	564.6		
03	防音シート張り	基本料 修理費含む	m ²	1	1	94.24	94.24		
04	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1	1	8.2	8.2		
	計						1,482		
	法面整形		m ²	1			440		代価表 0097
01	世話役		人	0.2	0.01	28,875	57.75		
02	普通作業員		人	0.6	0.01	22,890	137.34		
03	バックホリ運転	バックホリ クローラ型 排出ガス対策型 第3次 0.8m ³	h	2.6	0.01	9,240	240.24		代価表 0098
	計						435.33		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	バックホリ運転	バックホリ クローラ型 排出ガス対策型 第3次 0.8m ³	h	1			9,240		代価表 0098
01	運転手(特殊)		人	0.17	1	26,880	4,569.6		
02	軽油	小型ローリー バトロール給油	L	0.144	1	140	20.16		
03	機械損料	バックホリ 排出ガス対策型 第3次 0.8m ³	h	1	1	4,650	4,650		
04	諸雑費		式	1	1	0.24	0.24		
	計						9,240		
	仮囲(A) (鉄鋼板 H=3000) 標準図8-A	全損 上部養生シート (5ヶ月程度) 共	m	1			24,500		代価表 0099
01	仮囲(A) (鉄鋼板 H=3000) 標準図8-A	全損	m	1	1	23,444.19	23,444.19		
02	養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間	m ²	1	1	814.96	814.96		
03	養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	150	1.05	157.5		
04	養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む	m ²	1	1	50.24	50.24		
05	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1	1	8.2	8.2		
	計						24,475.09		

代価表

41

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	仮囲(C) (ボリカーボネット H=3000) 標準図8-C	全損 上部養生シート (5ヶ月程度) 共	m	1			26,200		代価表 0100
01	仮囲(C) (ボリカーボネット H=3000) 標準図8-C	全損 -	m	1	1	25,168.41	25,168.41		
02	養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	814.96	814.96		
03	養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	150	1.05	157.5		
04	養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	50.24	50.24		
05	仮設材運搬 (シート・ネット類)	-	m ²	1	1	8.2	8.2		
	計						26,199.31		
	仮設門扉 バネゲート 標準図8-5	W=6400 全損	か所	1			499,000		代価表 0101
01	仮設門扉 バネゲート 標準図8-5	W=6400 全損	か所	1	1	498,763.06	498,763.06		
	計						498,763.06		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	仮設門扉 バネゲート 標準図8-5	5ヶ月程度 完了時撤去	か所	1			504,000		代価表 0102
01	仮設門扉 バネゲート 標準図8-5	W=6400 賃貸定額	か所	1	1	457,281.46	457,281.46		
02	仮設門扉 バネゲート 標準図8-5	W=6400 賃貸賃料 (月当り)	か所	1	5	9,360	46,800		
	計						504,081.46		
	仮囲 フェンスバネゲート	H=1800 上部養生シート共 5ヶ月程度	m	1			4,120		代価表 0103
01	仮囲(7) フェンスバネゲート 標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	0.55555	1	2,598.96	1,443.85		
02	仮囲(7) フェンスバネゲート 標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	0.55555	5	628.74	1,746.48		
03	養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	814.96	733.46		
04	養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	150	1.05	141.75		
05	養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	50.24	45.22		
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)	-	m ²	0.9	1	8.2	7.38		
	計						4,118.14		

代価表

42

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	カーコン	5ヶ月程度	m	1			1,100		代価表 0104
01	カーコン	基本料	個	0.522	1	60	31.32		
02	カーコン	賃貸料	個	0.522	150	4	313.2		
03	コンパネ	基本料	本	0.5	1	160	80		
04	コンパネ	賃貸料	本	0.5	150	9	675		
	計						1,099.52		
	養生敷鉄板	厚22 5ヶ月程度	m ²	1			6,550		代価表 0105
01	養生敷鉄板	厚22 月額損料	m ²	1	5	1,027.5	5,137.5		
02	養生敷鉄板	設置撤去手間	m ²	1	1	1,416.65	1,416.65		
	計						6,554.15		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	仮設電灯 標準図8-6	全損 電力費（5ヶ月程度）共	か所	1			9,570		代価表 0106
01	仮設電灯 標準図8-6	全損	か所	1	1	8,433.48	8,433.48		
02	仮設電灯 標準図8-6	電力費（日当り）	か所	1	150	7.6	1,140		
	計						9,573.48		
	仮設看板		か所	1			25,600		代価表 0107
01	仮設看板 標準図8-7		か所	1	1	22,349.5	22,349.5		
02	仮設看板 標準図8-7	撤去手間	か所	1	1	3,222.82	3,222.82		
	計						25,572.32		
	仮設水道	φ20	か所	1			48,500		代価表 0108
01	用水用配管	配管費 径20mm	式	1	1	21,890.8	21,890.8		
02	用水用配管	量水器費 径25mm	式	1	1	26,653	26,653		
	計						48,543.8		

代価表

43

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	高压洗浄機	洗車用 5ヶ月	台	1			377,000		代価表 0109
01	高压洗浄機	月額（用水電力費除く）	月	5	1	21,300	106,500		
02	高压洗浄機	電力費	月	5	1	7,207.78	36,038.9		
03	高压洗浄機	用水費 北大阪	月	5	1	46,980	234,900		
	計						377,438.9		
	高压洗浄機	散水用 2ヶ月程度	台	1			57,000		代価表 0110
01	高压洗浄機	月額（用水電力費除く）	月	2	1	21,300	42,600		
02	高压洗浄機	電力費	月	2	1	7,207.78	14,415.56		
	計						57,015.56		
	整理清掃費	5ヶ月程度	式	1			319,000		代価表 0111
01	軽作業員		人	20	1	15,960	319,200		
	計						319,200		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	騒音・振動測定	5ヶ月程度	台	1			166,000		代価表 0112
01	騒音・振動測定	振動NL21、振動VM53A 基本料	台	1	1	14,190	14,190		
02	騒音・振動測定	振動NL21、振動VM53A 日額損料	台	1	150	1,010	151,500		
	計						165,690		
	排水処理費		式	1			100,000		代価表 0113
01	雨水管撤去跡モルタル詰め	φ 150	か所	2	1	66.08	132.16		代価表 0114
02	PH測定		回	15	1	550	8,250		
03	中和剤		L	9	1	1,080	9,720		
04	貯水用タンク	降雨時、集水面積 3m3程度	か所	1	1	60,377.93	60,377.93		代価表 0115
05	水中ポンプ 発動発電機共		台	1	1	19,944.18	19,944.18		代価表 0117
06	水中ポンプ 設置・撤去		台	1	1	1,831.2	1,831.2		代価表 0119
	計						100,255.47		

代価表

44

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	雨水管撤去跡モルタル詰め	φ150	か所	1			66		代価表 0114
01	壁モルタル塗り	金ごて 厚20 内壁	m ²	0.018	1	3,671.2	66.08		
	計						66.08		
	貯水用タンク	降雨時、集水面積 3m3程度	か所	1			60,400		代価表 0115
01	鋼板製簡易水槽	3m ²	日台	150	1	342	51,300		
02	仮設機械運搬 (トラック)	普通用 2t積	運転日	0.25	1	36,311.7	9,077.93		代価表 0116
	計						60,377.93		
	仮設機械運搬 (トラック)	普通用 2t積	運転日	1			36,300		代価表 0116
01	運転手(一般)		人	1	1	23,415	23,415	○	
02	燃料	軽油	L	19.9	1	140	2,786		
03	機械損料		日	1.13	1	3,560	4,022.8		
	その他		式	1	0.26	23,415	6,087.9		
	計						36,311.7		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	水中ポンプ 発動発電機共		台	1			19,900		代価表 0117
01	ポンプ 運転		台	1	1	4,112.85	4,112.85	○	代価表 0118
02	水中ポンプ	賃料 φ50 0.4Kw 揚程 5m	日	21	1	69	1,449	○	
03	発動発電機		日	21	1	540	11,340	○	
	その他		式	1	0.18	16,901.85	3,042.33		
	計						19,944.18		
	ポンプ 運転		台	1			4,110		代価表 0118
01	普通作業員		人	0.05	1	22,890	1,144.5		
02	特殊作業員		人	0.11	1	26,985	2,968.35		
	計						4,112.85		
	水中ポンプ 設置・撤去		台	1			1,830		代価表 0119
01	普通作業員		人	0.08	1	22,890	1,831.2		
	計						1,831.2		

代価表

45

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	簡易水槽設置	撤去用 5ヶ月程度	式	1			60,400		代価表 0120
01	鋼板製簡易水槽	5m3 損料	日台	150	1	342	51,300		
02	仮設機械運搬 (トラック)	普通用 2t積	運転日	0.25	1	36,311.7	9,077.93		代価表 0116
	計						60,377.93		
	監督員事務所 3号 面積35㎡	5ヶ月程度	棟	1			1,010,000		代価表 0121
01	監督員事務所3号 面積35㎡	定額	棟	1	1	231,212.94	231,212.94		
02	監督員事務所3号 面積35㎡	月額損料	棟	5	1	133,001.86	665,009.3		
03	監督員事務所 電力費	3号 (積上げ用)	月	5	1	3,013.04	15,065.2		
04	監督員事務所 電力引込費	(積上げ用)	式	1	1	22,000	22,000		
05	用水用配管	配管費 径20mm	式	1	1	21,890.8	21,890.8		
06	用水用配管	量水器費 径25mm	式	1	1	26,653	26,653		
07	監督員事務所 用水費 (月あたり 3号)	北大阪 (淀川以北)	月	5	1	6,090	30,450		
	計						1,012,281.24		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	事務員	5ヶ月程度	式	1			824,000		代価表 0122
01	事務員		人月	1	5	164,850	824,250		
	計						824,250		
	交通誘導員	昼間B 常駐 3人 5ヶ月程度	式	1			5,560,000		代価表 0123
01	交通誘導員	昼間 B -	人月	3	5	370,440	5,556,600		
	計						5,556,600		
	単管ハケット	南側 5ヶ月程度	m	1			1,090		代価表 0124
01	A型ハケット	H=800 設置及び撤去手間	m	1	1	721.03	721.03		
02	A型ハケット	H=800 月額損料	m	5	1	74.48	372.4		
	計						1,093.43		

代価表

46

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	単管バリアード	H=800 全損 駐車場閉鎖用	m	1			1,690		代価表 0125
01	A型バリアード	H=800 全損 材料費のみ	m	1	1	1,330	1,330		
02	A型バリアード	H=800 設置手間	m	1	1	360.51	360.51		
	計						1,690.51		
	フェンス 取外し再取付け	H=2000	m	1			7,400		代価表 0126
01	金網（フェンス）撤去		m	1	1	2,151.29	2,151.29		代価表 0045
02	基礎・支柱撤去		m	1	1	615.56	615.56		代価表 0046
03	金網（フェンス）設置	手間のみ	m	1	1	2,151.29	2,151.29		代価表 0127
04	基礎・支柱設置	手間のみ	m	1	1	2,485.14	2,485.14		代価表 0128
	計						7,403.28		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	金網（フェンス）設置	手間のみ	m	1			2,150		代価表 0127
01	世話役		人	0.0095	1	28,875	274.31		
02	普通作業員		人	0.082	1	22,890	1,876.98		
	計						2,151.29		
	基礎・支柱設置	手間のみ	m	1			2,490		代価表 0128
01	世話役		人	0.006	1	28,875	173.25		
02	普通作業員		人	0.101	1	22,890	2,311.89		
	計						2,485.14		
	仮設道路 アスファルト舗装(D)	500㎡未満 再生AS t50+PK-3+RC40 t250 新設、撤去共	㎡	1			5,810		代価表 0129
01	直接仮設 (構内舗装)		㎡	1	1	404.87	404.87		
02	アスファルト舗装(D) 標準図3-4	500㎡未満 再生AS t50+PK-3+RC40 t250	㎡	1	1	5,103.76	5,103.76		代価表 0130
03	アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	1	0.05	5,994.42	299.72		
	計						5,808.35		

代価表

47

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	アスファルト舗装 (D) 標準図3-4	500㎡未満 再生AS t50+PK-3+RC40 t250	㎡	1			5,100		代価表 0130
01	再生クッション	厚 250 車道 材料費のみ	㎡	1	1	380.8	380.8		
02	路盤材敷きならし	厚さ 10cm 500㎡未満	㎡	1	1	554.27	554.27		
03	路盤材敷きならし	厚さ 15cm 500㎡未満	㎡	1	1	723.2	723.2		
04	路盤材締固め	厚さ 10cm 500㎡未満	㎡	1	1	339.06	339.06		
05	路盤材締固め	厚さ 15cm 500㎡未満	㎡	1	1	417.78	417.78		
06	ブライムコート	車道用	㎡	1	1	162.18	162.18		
07	ブライムコート散布	手間のみ	㎡	1	1	35.08	35.08		
08	再生密粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	㎡	1	1	1,410.37	1,410.37		
09	アスファルト混合物敷きならし	厚さ 5cm 500㎡未満	㎡	1	1	774.99	774.99		
10	アスファルト混合物締固め	500㎡未満	㎡	1	1	306.03	306.03		
	計						5,103.76		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	仮設道路用境界ブロック (2)	新設+撤去	m	1			4,790		代価表 0131
01	境界ブロック (2) 標準図3-10	(B)	m	1	1	4,533.26	4,533.26		
02	コンクリート類集積・積込み	機 械	m3	0.05	1	1,953.61	97.68		
03	無筋コンクリートとりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.05	1	3,262.33	163.12		
	計						4,794.06		
	U形側溝撤去<徹-21>	U150 集積・積込共	m	1			100		代価表 0132
01	コンクリート類集積・積込み	機 械	m3	0.02	1	1,953.61	39.07		
02	無筋コンクリートとりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.02	1	3,262.33	65.25		
	計						104.32		